6

созыв

2019-2024

ВВННУУТТРРИИГГООРРООДДССККООЕЕ  ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООЕЕ  ООББРРААЗЗООВВААННИИЕЕ

ССААННККТТ--ППЕЕТТЕЕРРББУУРРГГАА

ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООГГОО  ООККРРУУГГАА  ССООССННООВВААЯЯ  ППООЛЛЯЯННАА

ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННЫЫЙЙ  ССООВВЕЕТТ

_____________________________________________________________

198264, Санкт-Петербург, ул. Пограничника Гарькавого, дом 22, корп. 3

РЕШЕНИЕ

10.07.2020 г. № 45

О внесении изменений в отдельные акты
Российской Федерации в связи с принятием

Федерального закона «О внесении изменений

в Федеральный закон «Об индивидуальном

(персонифицированном) учете в системе

обязательного страхования и отдельные

акты Российской Федерации в Федеральный

закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации

В соответствии с изменениями в Федеральный закон от 08.06.2020 № 181-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона

«О внесении изменений в Федеральный закон «Об индивидуальном (персонифицированном) учете в

системе обязательного страхования и отдельные акты Российской Федерации» в Федеральный

закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, Федерального

закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации» Муниципальный Совет,

РЕШИЛ:

1. Поручить главе внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА Давыдовой С.Ю. довести путем опубликования в

печатном органе Муниципального Совета МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА «ВЕСТИ СОСНОВАЯ

ПОЛЯНА» информацию для граждан желающих поступать на муниципальную службу, что список

документов, предоставляемых при поступлении изменился.

2. Слова «страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования» заменить словами

«документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного)

учета».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава муниципального образования

СОСНОВАЯ ПОЛЯНА                                                                                                          С.Ю. Давыдова